
KITCHEN + BAR

Open
WE ARE

everyday
8:30 am - 23:30 pm

MAKE A

+90 532 432 6405
@peoplenisantasi

Reservation

Valikonağı Cad. No:8A Nişantaşı-İstanbul |  +90-212-247-0741 |  @peoplenisantasi

 
ALERJINIZ VARSA LÜTFEN, GÖREVLI PERSONELE BILDIRINIZ. / PLEASE KINDLY LET US KNOW OF ANY ALLERGIES.

FIYATLARIMIZ TÜRK LIRASIDIR (TL) VE TÜM FIYATLARA KDV DAHILDIR. %10 SERVIS BEDELI FATURANIZA EKLENECEKTIR. 
 ALL PRICES ARE IN TURKISH LIRA (TL) AND INCLUDE VAT. A 10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL.

Wild Grass      
Votka, Kuzukulağı, Limon Otu, Turunç
Vodka, Sorrel, Lemongrass, Orange Bitters       

Ay Caramba! 
Tekila,  Çarkıfelek Meyvesi, Arnavut Biberi, Turunç
Tequila, Passionflower, Cayenne, Orange Bitters

Marry Me
Cin,  Satsuma, Kırmızı Orman Meyveleri, Turunç
Gin, Satsuma Tamgerine, Red Berries, Orange Bitters     

Nişantaşı Dream 
Gin, St.Germain, Adaçayı 
Gin, St.Germain, Sage

Tangerine Dream Sour
Burbon Viski, Satsuma, Angustra Bitters
Bourbon, Satsuma Tangerine, Angustra Bitters

Pinky Peach
Cin, Roibos Çay, Şeftali
Gin, Roibos, Peach

Mexican Grapes
Tekila, Mezcal, Koruk Suyu, jalepeno, Limon
GTequila, Mezcal, Sour Grape Juice, Jalepeno

SIGNATURES
480 TL

CLASSICS
Bloody Mary           
Gin Tonic           
Negroni
Whiskey Sour
Margarita            
Dry Martini           
Vodka Martini         
Dirty Martini            
Espresso Martini                          
Pisco Sour             
French 75            
Old Fashioned          
Manhattan           
Long Island Ice Tea          
Mojito             
Caipirinha          
Caipiroska 

MOCKTAILS

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda, Portakal Twist
Aperol, Prosecco, Mineral Water, Orange Twist            

St.Germain Spritz
St.Germain, Prosecco, Soda, Limon Twist

St.Germain, Prosecco, Mineral Water, Lemon Twist             

SPARKLINGS
480 TL

480 TL

480 TL

480 TL

480 TL

Petite Beurre    
Bisküvi, Acıbadem, Vanilya
Biscuits,  Almond Bitters, Vanilla

Caramba Carambita
Çarkıfelek Meyvesi, Arnavut Biberi, Turunç
Passionflower, Cayenne, Orange Bitters

480 TL

480 TL

480 TL

380 TL

380 TL

480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL
480 TL



CİN / GIN

 VERMUT / VERMOUTH
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Beefeater Dry
Bombay Sapphire
Tanqueray
Tangqueray Ten
Malfy
Hendrick’s                                                                                                                                                     

Martini  Extra Dry                                               
Martini Rosso
Martini Bianco
Cinzano Rosso                                        

BURBON / BOURBON WHISKEY
Jack Daniel’s                                                                                                              
Gentleman Jack                                                                                                        
Jack Daniel’s Single Barrel Select                                                                       
Buleit Bourbon                                                                                                           
Woodford Reserve Rye                                                                                           
Woodford Reserve  Bourbon                                                                                
Monkey Shoulder                                                                                                     

 
ALERJINIZ VARSA LÜTFEN, GÖREVLI PERSONELE BILDIRINIZ. / PLEASE KINDLY LET US KNOW OF ANY ALLERGIES.

FIYATLARIMIZ TÜRK LIRASIDIR (TL) VE TÜM FIYATLARA KDV DAHILDIR. %10 SERVIS BEDELI FATURANIZA EKLENECEKTIR. 
 ALL PRICES ARE IN TURKISH LIRA (TL) AND INCLUDE VAT. A 10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL.

. 

VOTKA  /  VODKA
Absolut Blue                                                        
Ketel One                                                            
Grey Goose 
Absolut Elyx                       

ROM / RUM
Bacardi Spicy                                              
Havana Club 3 yrs
Havana Club 7 yrs
Captain Morgan Silver
Captain Morgan Spiced
Janeiro Cachaca                                                  

TEKİLA / TEQUILA
Olmeca Silver                                        
Olmeca Gold
Don Julio Pepsado                                                                    
Patron Silver
Ojo de Tigre Mezcal                                                                                     

410 TL
410 TL
440 TL
480 TL
480 TL
520 TL

425 TL
425 TL
425 TL
425 TL

420 TL
480 TL
520 TL
560 TL

410 TL
410 TL
440 TL
410 TL
415 TL
415 TL

415 TL
440 TL
550 TL
660 TL
440 TL

Ballantines 7 yrs
Jameson
Jameson Black Barrel
JW Black Barrel
Chivas Regal 18 yrs

VİSKİ / BLENDED WHISKEY
425 TL
425 TL
440 TL
460 TL
540 TL

Singleton 12 yrs                                                                                                         
Glenlivet Founders reserve 12 yrs                                                                       
Glenlivet 12 yrs
Lagavulin 8 yrs
Talisker 10 yrs                                                                                                            
Aberlour 12 yrs                                                                                                          

485 TL
485 TL
560 TL
560 TL
560 TL
640 TL

385 TL
385 TL
385 TL
385 TL
385 TL
385 TL
385 TL
385 TL
400 TL
400 TL
420 TL
460 TL
470 TL
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425 TL
440 TL
440 TL
540 TL
540 TL
540 TL
540 TL

MALT VİSKİLER / SINGLE MALTS

Jagermeister                                                                                                              
Safari                                                                                                                             
Amaretto                                                                                                                      
Malibu                                                                                                                           
Campari                                                                                                                        
Aperol
Kahlua                                                                                                                           
Cardinal Melon                                                                                                           
Chambord                                                                                                                    
Skinos Mastiha                                                                                                          
Bailey’s
St. Germain                                                                                                                 
Cointreau                                                                                                                     

LIKÖR / LIQUEUR

BİRALAR / BEERS
Bud
Heineken
Kirin Ichiban
Erdinger                                       

260 TL
260 TL
330 TL
340 TL


